
Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
FREDAG 
 

P2J Speedpass junior -  
Startrekkefølge  

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
GRUPPE 1 
01     052 Miriam Fossan Knudsen - Flygill fra Fossan  
 
02     034 Malin Bosvik - Perla fra Kolnes   
 
03     042 Sofie Drange - Arfa fra Fossan  
      
04     028 Mille Mcgill - Glitra fra Fossan  
      
05     018 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
 
 
 
 
GRUPPPE 2 
      
06     001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
      
07     004 Malin Glenna Naley - Agnar Fra Sviland  
      
08     033 Ingeborg steinnes Ivesdal - Rektor fra Fossanmoen  
       
09     035 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan   
  
  
 
Laget 17 april 2018 23:10:44 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
LØRDAG 
V1J 4-gang Junior - Uttagning 
Start kl 09.00 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      050 Maria Gjellestad Bosvik - Akkiles fra Teland  
02      049 Malin Bosvik - Gigjar fra Mangela  
03      024 Elisabet Høyvik - Aria fra Øygarden  
04      019 Synne Jacobsen Ness - Svana fra Klovning  
05      012 Sekine Brewster - Grøndal Fra Blesastødum 1A  
06      008 Hanna Korvald - Hófvarpnir fra Raggsteindalen  
07      002 Luisa Husby Sem - Jarpur fra Fossanmoen  
08      023 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
  
 
 
 
 

V1U 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Start 09.55 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      053 Mia Madsen - Náma fra Fljótshólum 3  
02      047 Tormod Bryn - Bjarki fra Vikinghest  
03      045 Michelle Monique åkerlund Strøm - Krafla fra Suldal  
04      044 Sara Wathne - Bragi fra Øygarden  
05      041 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
06      038 Line Stensland - Brana fra Vikinghest  
07      032 Karoline Vestrheim - Alfa fra Fossanmoen  
08      031 Idunn Marie Pedersen - Embla fra Lundal  
09      010 Synne Hatløy - Dúkka fra Nordal  
10      006 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
11      005 Hannah Johannesen - Smyrill Frá Hamraendum  
12      048 Tormod Bryn - Keilir fra Vikinghest  
  
 
Laget 17 april 2018 23:39:56 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
 

V1S 4-gang Senior - Uttagning 
Start 11.30 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      040 Carolin Storebø - Fjarki fra Breiðholti Gbr  
02      013 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard  
03      003 Malin Glenna Naley - Númi Fra Fossanmoen  
04      055 Gunnar Gjerde - Erla frá Halakoti  
05      051 Janette Vagle - Gusti fra Dynum  
06      026 Anne Gunn Bjørlo - Vargur Fra Rosenlund  
07      046 Åsmund Bryn - Stjarni fra Vikinghest  
08      025 Lena V. Tjelta - Hrønn fra Ågreneset  
09      022 Kristian Oaland - Hektor fra Selfossi  
10      017 Torstein Fossan - Þjarka fra Fossanmoen  
11      011 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu  
  
 
  
 
 

F1J 5-gang junior - Uttagning 
Start 13.30 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      034 Malin Bosvik - Perla fra Kolnes  
  
 

 
 

F1U 5-gang ungrytter - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      028 Mille Mcgill - Glitra fra Fossan  
02      042 Sofie Drange - Arfa fra Fossan  
  
 
 
Laget 17 april 2018 23:39:56 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
 

F1S 5-gang senior - Uttagning 
Start 13.50 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      037 Arild Haukanes - Kiljan fra Þúfum  
02      039 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
03      014 Jofrid Aasland - Visir fra Konga  
04      004 Malin Glenna Naley - Agnar Fra Sviland  
05      035 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
06      033 Ingeborg steinnes Ivesdal - Rektor fra Fossanmoen  
07      018 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
08      001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
09      036 Arild Haukanes - Stjörnustæll fra Dalvík  
  
 

 
 

V5.Y 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Start 14.50 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 021 Rebecca Haugaard Koster - Ketill fra Holti2  
 

02 02 H BL 029 Amalie Ekrheim - Iða fra storebø  
03 02 H RE 016 Lotte Bergesen - Stefnir fra Fossan  
  

 
Laget 17 april 2018 23:39:56 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
V5.S 4-gang Senior - Uttagning 
Start 15.15 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 054 Mari Soot Kristiansen - Gorgeir fra Gunnarsstödum  
02 01 V RE 043 Lisbeth Krogedal - Toppur fra Stall Ellingseter  
03 01 V GR 009 Anny Husebø - Krummi fra Storebø  
 

04 02 H BL 020 Wivian Aamodt - Eldspyrill fra Leirulæk  
05 02 H RE 007 Bente Vadla Ravnås - þiðlynd fra Sandal  
  
 
Laget 20 april 2018 15:56:00 
IceTest 1.1.765 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 
 

T7.R Tølt Rekrutt - Uttagning 
Start 15.35 

Uttagning: Ekstra 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    015 Hanna Elene Aasland Lawrence - Diva fra Halakoti  
  
 
 
 

T1J Tølt Junior - Uttagning 
Start 15.40 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        049 Malin Bosvik - Gigjar fra Mangela  
02        024 Elisabet Høyvik - Aria fra Øygarden  
03        023 Maria Gjellestad Bosvik - Djass fra Røysland  
04        019 Synne Jacobsen Ness - Svana fra Klovning  
05        012 Sekine Brewster - Grøndal Fra Blesastødum 1A  
06        008 Hanna Korvald - Hófvarpnir fra Raggsteindalen  
07        002 Luisa Husby Sem - Jarpur fra Fossanmoen  
  
 
Laget 17 april 2018 23:39:56 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org  

 



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
T1U Tølt Ungrytter - Uttagning 
Start 16.15 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        053 Mia Madsen - Náma fra Fljótshólum 3  
02        047 Tormod Bryn - Bjarki fra Vikinghest  
03        045 Michelle Monique åkerlund Strøm - Krafla fra Suldal  
04        044 Sara Wathne - Bragi fra Øygarden  
05        041 Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
06        038 Line Stensland - Brana fra Vikinghest  
07        032 Karoline Vestrheim - Alfa fra Fossanmoen  
08        031 Idunn Marie Pedersen - Embla fra Lundal  
09        028 Mille Mcgill - Glitra fra Fossan  
10        048 Tormod Bryn - Keilir fra Vikinghest  
11        027 Karoline Nysted Erevik - Stjörnugná fra Fossanmoen  
12        010 Synne Hatløy - Dúkka fra Nordal  
13        006 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
14        005 Hannah Johannesen - Smyrill Frá Hamraendum  
  
 
 

T1S Tølt Senior - Uttagning 
Start 17.40 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        004 Malin Glenna Naley - Agnar Fra Sviland  
02        013 Jofrid Aasland - Dalvar fra Utgard  
03        055 Gunnar Gjerde - Erla frá Halakoti  
04        051 Janette Vagle - Gusti fra Dynum  
05        040 Carolin Storebø - Fjarki fra Breiðholti Gbr  
06        033 Ingeborg steinnes Ivesdal - Rektor fra Fossanmoen  
07        026 Anne Gunn Bjørlo - Vargur Fra Rosenlund  
08        025 Lena V. Tjelta - Hrønn fra Ågreneset  
09        046 Åsmund Bryn - Stjarni fra Vikinghest  
10        022 Kristian Oaland - Hektor fra Selfossi  
11        014 Jofrid Aasland - Visir fra Konga  
12        018 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
13        011 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu  
14        003 Malin Glenna Naley - Númi Fra Fossanmoen  
15        001 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
  
 
Laget 17 april 2018 23:44:22 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
 

T2JUNIOR Tølt junior - Uttagning 
Start 19.00 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    050 Maria Gjellestad Bosvik - Akkiles fra Teland  
02    V    034 Malin Bosvik - Perla fra Kolnes  
  
 
 
 
 

T2U Tølt ungrytter - Uttagning 
Startrekkefølge - ty. 17-04 23:45 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01    V    042 Sofie Drange - Arfa fra Fossan  
  
 
 
 
 
 
T2SE Tølt senior - Uttagning 
Start 19.15 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        037 Arild Haukanes - Kiljan fra Þúfum  
02        035 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
03        039 Carolin Storebø - Arnviður frá Hveragerði  
04        036 Arild Haukanes - Stjörnustæll fra Dalvík  
  
 
Laget 17 april 2018 23:48:10 
IceTest 1.1.795 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
  



Klubbmesterskapet 2018  
20.-22. april 	
	
T7.Y Tølt Ungrytter - Uttagning 
Start 19.35 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01    H    021 Rebecca Haugaard Koster - Ketill fra Holti2  
02 H    016   Lotte Bergesen - Stefnir fra Fossan 
 
 
 
 
T7.S Tølt Senior - Uttagning 
Start 19.40 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 H BL 043 Lisbeth Krogedal - Toppur fra Stall Ellingseter  
02 01 H RE 020 Wivian Aamodt - Eldspyrill fra Leirulæk  
 

03 02 V BL 030 Tine Askvik Lossius - Ketill fra Fossanmoen  
04 02 V RE 054 Mari Soot Kristiansen - Gorgeir fra Gunnarsstödum  
05 02 V WH 007 Bente Vadla Ravnås - þiðlynd fra Sandal  
  
 
Laget 20 april 2018 15:54:20 
IceTest 1.1.765 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 
 
 
	


